

---

## Pachet materiale curatenie+papetarie

I.D.: 41397495

---

Data publicarii 23.01.20 Coduri CPV 85142300-9 30197000-6 33761000-2

---

Pretul estimativ: 605,25 RON - 605,25 RON

---

Descriere: SANO SAPUN LICHID GEL HN-60 4L BUC 2 32.87 65.74 78.23 SANO FLOOR FRESH HOME HOTEL 4 L BUC 1 29.99 29.99 35.69 SANO FLOOR FRESH LILIAC 4L BUC 1 29.99 29.99 35.69 SANO POLIWIX PARCHET 2L BAX 4 18.99 75.96 90.39 PRONTO SPRAY SUPRAFETE FLORAL 300ML BUC 2 11.77 23.54 28.01 DOMESTOS 750ML BUC 3 6.49 19.47 23.17 CLINEX W3 ACTIVE BIO, SOL. PT BAIE SI TOALETA, PULV 1000ML BUC 2 16.99 33.98 4File protectie cristal, rezistenti, 100/set0.44 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO, 400gr, 12/bax, alba/96 BUC Burete magnetic pentru tabla magnetica Donau, 110\*57\*25mm, galben /24 BUC

---